令和３年９月

お客様各位

但馬信用金庫

各種手数料の改定・新設について

   平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

   当金庫では誠に勝手ながら、令和３年１０月１日（金）より、各種手数料を改定・新設さ

せていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒、ご理解いただき変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定日

   令和３年１０月１日（金）

２．改定内容

（１）為替関係手数料

＜当金庫同一店宛振込＞
【改定前】 【改定後】

振込金額 基準 税込金額 基準 税込金額

当金庫会員外 １件 無料 １件 １１０円

当金庫会員 1件 無料

当金庫会員外 １件 無料 １件 ３３０円

当金庫会員 １件 無料

当金庫会員外 １件 無料 １件 １１０円

当金庫会員 1件 無料

当金庫会員外 １件 無料 １件 ３３０円

当金庫会員 １件 無料

※1.2：当金庫同一店宛振込の変更は『窓口扱い/総合振込（振込依頼書　登録方式）』のみです。

　　　　その他の振込方式での当金庫同一店宛振込の手数料はこれまで通り無料です。

手数料の種類

窓口扱い　※１

３万円未満
（新設）

３万円以上
（新設）

総合振込　※２
（振込依頼書　登録方式）

（新設）

（新設）

３万円未満

３万円以上

＜他行宛振込＞
【改定前】 【改定後】

振込金額 基準 税込金額 基準 税込金額

３万円未満 １件 ６６０円 １件 ６００円

３万円以上 １件 ８８０円 １件 ７７０円

３万円未満 １件 ４４０円 １件 ３８０円

３万円以上 １件 ６６０円 １件 ５５０円

３万円未満 １件 ３３０円 １件 ２７０円

３万円以上 １件 ５５０円 １件 ４４０円

手数料の種類

ATM（現金振込）

ATM（キャッシュカード振込）※３

窓口扱い

（２）預金関係手数料

（３）各種サービス手数料

以上

くわしくは、窓口までお問合せください。

振込金額 基準 税込金額 基準 税込金額

３万円未満 １件 ４４０円 １件 ３８０円

３万円以上 １件 ６６０円 １件 ５５０円

３万円未満 １件 ３３０円 １件 ２７０円

３万円以上 １件 ５５０円 １件 ４４０円

３万円未満 １件 ４４０円 １件 ３８０円

３万円以上 １件 ６６０円 １件 ５５０円

３万円未満 １件 ６６０円 １件 ６００円

３万円以上 １件 ８８０円 １件 ７７０円

３万円未満 １件 ４４０円 １件 ３８０円

３万円以上 １件 ６６０円 １件 ５５０円

※3：法人キャッシュカード、他行庫キャッシュカードも含みます。

※4：1件の振込につき口座振替手数料55円を別途いただきます。

総合振込

振込依頼書（登録方式）

FB・FD・MT

自動振込※４

手数料の種類

ファームバンキング・法人インターネットバンキング

インターネット・モバイルバンキング

＜その他内国為替関係手数料＞
【改定前】 【改定後】

基準 税込金額 基準 税込金額

送金手数料 普通送金 １件 ８８０円 １件 ７７０円

振込変更手数料 １件 無料 １件 ２２０円

１冊 １，６５０円

他行宛

当金庫同一店・本支店宛

（新設）振込帳発行手数料

手数料の種類

【改定前】 【改定後】

基準 税込金額 基準 税込金額

１冊 ５５０円

１件 ３，３００円（新設）

（新設）

経過利息証明書発行手数料

手数料の種類

普通預金入金帳発行手数料

＜各種サービス手数料＞
【改定前】 【改定後】

基準 税込金額 基準 税込金額

紙幣・硬貨の合計枚数（１～５０枚） １回 無料 １回 無料

紙幣・硬貨の合計枚数（５１～１，０００枚） １回 ３３０円 １回 ３３０円

紙幣・硬貨の合計枚数（１，００１～２，０００枚） １回 ６６０円 １回 ６６０円

以降、１，０００枚までを区切りとして３３０円を加算

硬貨の合計枚数（１～５００枚）※５ １回 無料 １回 無料

硬貨の合計枚数（５０１～１，０００枚）※５ １回 ２２０円 １回 ５５０円

硬貨の合計枚数（１，００１～２，０００枚）※５ １回 ４４０円

以降、１，０００枚までを区切りとして２２０円を加算※５

手数料の種類

以降、５００枚までを区切りとして３３０円を加算

両替
サービス

硬貨精査
サービス

手数料の種類

以降、５００枚までを区切りとして３３０円を加算※５

硬貨の合計枚数（１～５００枚）※５

硬貨の合計枚数（５０１～１，０００枚）※５

※5：夜間金庫による預入は除きます。

紙幣・硬貨の合計枚数（１～５０枚）

紙幣・硬貨の合計枚数（５１～５００枚）

紙幣・硬貨の合計枚数（５０１～１，０００枚）